[image: image1.png]AJIMMUHUCTPALUSA
CYKCYHCKOIO FOPOJICKOI'O OKPYTA
NEPMCKOIO KPAS

IMMOCTAHOBJEHMHME

О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

Суксунского городского округа

Пермского края, утвержденные

Постановлением Администрации

Суксунского городского округа

от 21.02.2022 № 84
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15.1 Закона Пермского края от 14.09.2011 № 805-ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае», пунктом 1 подпункта 29 статьи 4 Устава Суксунского городского округа Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Суксунского городского округа Пермского края, утвержденные Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 21.02.2022 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городского округа Пермского края» следующее изменение:
1. 1. В таблице 3 сноску 2 изложить в следующей редакции:
 «2При наличии права на существующий объект капитального строительства, минимальная и максимальная площадь земельного участка на подлежит установлению.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника управления имущественных отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского округа Т. И. Кускову.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа

 В. П. Бунакова

О назначении общественных обсуждений по проекту постановления

ПРОЕКТ